
 

ADANA KOLEJİ 
2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Ücretleri 

ANASINIFI  375.000,00 
İLKOKUL 1. Sınıflar 387.500,00 
İLKOKUL 2. Sınıflar 277.556,00 
İLKOKUL 3. Sınıflar 198.144,00 
İLKOKUL 4. Sınıflar 163.159,00 
ORTAOKUL 5. Sınıflar 412.500,00 
ORTAOKUL 6. Sınıflar 345.327,00 
ORTAOKUL 7. Sınıflar 258.043,00 
ORTAOKUL 8. Sınıflar 212.478,00 
ANADOLU LİSESİ 9. Sınıflar 518.750,00 
ANADOLU LİSESİ 10. Sınıflar 422.294,00 
ANADOLU LİSESİ 11. Sınıflar 331.256,00 
ANADOLU LİSESİ 12. Sınıflar 272.757,00 
FEN LİSESİ 9. Sınıflar 556.250,00 
FEN LİSESİ 10. Sınıflar 454.647,00 
FEN LİSESİ 11. Sınıflar 357.464,00 
FEN LİSESİ 12. Sınıflar 294.367,00 

 
ADANA KOLEJİ 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Yemek Ücretleri 

İlkokul Ortaokul Lise 
 

YEMEK ÜCRETİ İLKOKUL 1-2-3-4 88.000,00 

YEMEK ÜCRETİ ORTAOKUL 5-6-7-8 88.000,00 

YEMEK ÜCRETİ LİSE 88.000,00 
 

ADANA KOLEJİ 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Kıyafet Ücretleri 
İlkokul Ortaokul Lise 

 

KIYAFET ÜCRETİ İLKOKUL 1-2-3-4 5.750,00 

KIYAFET ÜCRETİ ORTAOKUL 5-6-7-8 5.750,00 

KIYAFET ÜCRETİ LİSE 7.350,00 
 

Yukarıda belirtilen ücretlere %10 KDV dâhildir. 
1. Öğretmen çocuklarına %5, kardeşlere %5, Adana Koleji Lisesi mezunlarının çocuklarına %10, Üniversite öğretim görevlilerinin 

çocuklarına %7.5, Akbank çalışanlarına %5, yargı mensuplarına %5 indirim uygulanır. Bu indirim oranlarının toplamı %10’u geçemez. 
2. Adana Koleji Lisesi mezunlarının torunlarına %15 indirim uygulanır (1. maddedeki indirimler uygulanmaz). 
3. 1. ve 2. sırada açıklanan indirimler; Anasınıfı, İlkokul ve Ortaokul sınıfları için geçerlidir. 
4. Liselerimize girişte LGS (Liseye Geçiş Sistemi) sınavı sonucuna göre başarı indirimi uygulanır. 
5. Anasınıfı ücretine yemek dahil, servis hariçtir. 
6. Özel Öğretim Kurumları Kanununun 13. maddesi uyarınca duyurulur. 

 
 ADANA KOLEJİ 

ÖZEL EĞİTİM ve ÖĞRETİM KURUMLARI A.Ş. 

Tel: 444 67 68 Fax: (0322) 225 38 29 

E-mail: info@adanakoleji.k12.tr 
Nursultan Nazarbayev Bul. No :15 ADANA 


